
 

 

UCHWAŁA NR 316/2016 

RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

w sprawie częściowej zmiany uchwały Nr 180/2016 Rady Miasta Siemianowic Śląskich  z dnia  

25 lutego 2016 r. w sprawie Budżetu Obywatelskiego Miasta Siemianowice Śląskie 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 6  ust. 1 i art. 18 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 

uchwala: 

§ 1. Dokonać częściowej zmiany Uchwały Nr 180/2016 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia  

25 lutego 2016 r. w sprawie Budżetu Obywatelskiego Miasta Siemianowice Śląskie w ten sposób, że § 6 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Harmonogram realizacji Budżetu Obywatelskiego zostanie ustalony przez Prezydenta Miasta  

w drodze zarządzenia i obejmować będzie następujące etapy procedowania: 

1) Zgłaszanie propozycji projektów. 

2) Weryfikacja i opiniowanie propozycji projektów. 

3) Ogłoszenie listy projektów poddanych pod głosowanie. 

4) Akcja promocyjno – informacyjna. 

5) Głosowanie mieszkańców. 

6) Ogłoszenie wykazu zwycięskich projektów.”. 

§ 2. W pozostałym zakresie Uchwała Nr 180/2016 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 25 lutego 

2016 roku w sprawie: Budżetu Obywatelskiego Miasta Siemianowice Śląskie pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

 

 

Adam Cebula 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 7062


		2016-12-27T08:24:03+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




